magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna ;s a1 4 1:45.035 16:33:25.696 5 1:44.605 16:35:50.438
1 1:44.070 16:28:39.517 5 2:06.272 16:35:31.968 6 1:58.117 16:37:48.555
2 2:12.550 16:30:52.067 6 1:56.788 16:37:28.756 7 1:50.048 16:39:38.603
3 1:43.236 16:32:35.303 7 1:43.221 16:39:11.977 8 1:44.141 16:41:22.744
4 2:16.820 16:34:52.123 8 2:05.797 16:41:17.774 9 1.44.097 16:43:06.841
5 1:41.984 16:36:34.107 9 1:43.108 16:43:00.882 10 2:58.418 16:46:05.259
6 3:32.269 16:40:06.376 10 2:06.119 16:45:07.001 1 1:43.711 16:47:48.970
7 1:43.543 16:41:49.919 1 2:11.905 16:47:18.906 12 2:04.824 16:49:53.794
8 2:37.392 16:44:27.311 12 2:00.854 16:49:19.760 b o437 QUARTIY. - KTM fb”féi;"éj
9 1:43.798 16:46:11.109  pg, 5 # 29 RAVERA L. - KTM Joias 1 1:44.397 16:26:53.610
10 1:44.740 16:47:55.849 1 1:44.674 16:27:05.101 2 2.05.948 16:28:59.558
1 2:16.344 16:50:12.193 2 2:01.037 16:29:06.138 3 1.44.786 16:30:44.344
Po. 2 - # 275 FURBETTA J. - Husqvarna f‘(f)"lf’gg“g 3 1:43.127 16:30:49.265 4 2:13.377 16:32:57.721
1 1:44.413 16:28:07.213 4 2:10.231 16:32:59.49 5 1:44.468 16:34:42.189
2 2:29.920 16:30:37.133 5 2:09.246 16:35:08.742 6 2:20.412 16:37:02.601
3 4:30.152 16:35:07.285 6 1:43.397 16:36:52.139 7 1:43.957 16:38:46.558
4 1:43.060 16:36:50.345 7 5:09.636 16:42:01.775 8 3:43.055 16:42:29.613
5 2:14.872 16:39:05.217 8 2:35.502 16:44:37.277 9 1:44.598 16:44:14.211
6 1:43.052 16:40:48.269 9 2:05.997 16:46:43.274 10 2:10.848 16:46:25.059
7 4:03.172 16:44:51.441 10 2:00.822 16:48:44.096 11 2:21.094 16:48:46.153
8 1:43.067 16:46:34.508  pg, 6 - # 223 TROPEPE G. - Yamaha J01ats  Po.9-#172 ELZINGAR. - Yamaha J00 358
9 2:44.994 16:49:19.502 1 2:13.218 16:28:03.805 1 1:56.551 16:27:32.509
Po. 3 - # 485 SAVASTE K. - KTM o oas 2 1:46.738 16:29:50.543 2 1:45.950 16:29:18.459
1 1:45.333 16:28:31.836 3 2:18.521 16:32:09.064 3 2:15.477 16:31:33.936
2 1:46.280 16:30:18.116 4 1:45.306 16:33:54.370 4 1:45.236 16:33:19.172
3 2:16.213 16:32:34.329 5 2:16.553 16:36:10.923 5 2:04.465 16:35:23.637
4 1:54.530 16:34:28.859 6 2:06.402 16:38:17.325 6 1:44.372 16:37:08.009
5 1:44.449 16:36:13.308 7 1:43.452 16:40:00.777 7 3:42.668 16:40:50.677
6 2:15.453 16:38:28.761 8 2:21.107 16:42:21.884 8 1.44.678 16:42:35.355
7 3:47.033 16:42:15.794 9 1:44.220 16:44:06.104 9 2:30.621 16:45:05.976
8 1:49.101 16:44:04.895 10 2:09.657 16:46:15.761 10 1:44.706 16:46:50.682
9 1:43.066 16:45:47.961 1 1:44.436 16:48:00.197 1 2:12.628 16:49:03.310
1o 1:44.144 16:47:32.105  po, 7 - # 44 LESIARDO M. - KTM o
Po. 4 - # 931 ZANOTTI A. - KTM o 1 1:58.794 16:28:39.106
1 1:54.738 16:27:26.474 2 1:45.926 16:30:25.032
2 1:45.717 16:29:12.191 3 1:55.807 16:32:20.839
3 2.28.470 16:31:40.661 4 1:44.994 16:34:05.833
Fastest lap: 1:41.984
B £ =nre @smwmmmd s e caxeve MDBRS @YTT
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MX Prestige Montevarchi

magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yar | (> 305 2 1:47.999 16:29:36.983 5 1:47.340 16:34:59.791
1 1.45.931 16:27:08.946 3 1:47.406 16:31:24.389 6 1:47.305 16:36:47.096
2 1:59.186 16:29:08.132 4 3:32.196 16:34:56.585 7 3:27.855 16:40:14.951
3 1.46.037 16:30:54.169 5 1:45.814 16:36:42.399 8 1:48.373 16:42:03.324
4 2:59.331 16:33:53.500 6 2:10.334 16:38:52.733 9 2:04.413 16:44:07.737
5 1.52.777 16:35:46.277 7 1:46.760 16:40:39.493 10 1:47.141 16:45:54.878
6 146113 16:37:32.390 8 4:15.255 16:44:54.748 11 2:12.653 16:48:07.531
7 2:03.942 16:39:36.332 9 1:46.143 16:46:40.891 12 1:48.518 16:49:56.049
8 1:50.317 16:41:26.649 10 1:47.470 16:48:28.361 by 17- # 149 RICCIUTELLI P. - Honda Joueos
9 3:48.233 16:45:14.882  po, 14 - # 641 GUARISE I. - Honda N i(f)fﬁgf 1 1:48.656 16:27:03.840
10 1:44.376 16:46:59.258 1 2:14.954 16:28:10.790 2 2:06.841 16:29:10.681
1 2:18.094 16:49:17.352 2 1:47.730 16:29:58.520 3 1:48.309 16:30:58.990
Po. 11 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna A 3 2:17.374 16:32:15.894 4 2:32.934 16:33:31.924
1 1:46.940 16:28:16.762 4 1:46.716 16:34:02.610 5 1:46.917 16:35:18.841
2 2:07.539 16:30:24.301 5 2:14.984 16:36:17.594 6 2:18.094 16:37:36.935
3 1.46.077 16:32:10.378 6 1:46.527 16:38:04.121 7 2:10.585 16:39:47.520
4 2:13.507 16:34:23.885 7 3:50.456 16:41:54.577 8 1:46.786 16:41:34.306
5 1:45.059 16:36:08.944 8 1:46.385 16:43:40.962 9 2:10.607 16:43:44.913
6 2:30.400 16:38:39.344 9 1:46.714 16:45:27.676 10 1:47.085 16:45:31.998
7 1:58.180 16:40:37.524 10 2:03.005 16:47:30.681 11 2:05.021 16:47:37.019
8 1.45.984 16:42:23.508 11 1.47.314 16:49:17.995 12 1.48.221 16:49:25.240
9 2:14.754 1614438262 po, 15- #731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha 0y coe  Po. 18 - # 741 VALERI A. - KTM A
10 2:05.545 16:46:43.807 1 3:36.800 16:29:00.471 1 1:49.560 16:28:27.878
1 2:04.686 16:48:48.493 2 1:46.489 16:30:46.960 2 1:48.668 16:30:16.546
Po. 12 - # 229 FACCA A. - KTM f'off;g;-“: 3 2:12.920 16:32:59.880 3 2:06.789 16:32:23.335
1 1:47.124 16:28:18.789 4 2:02.935 16:35:02.815 4 2:07.980 16:34:31.315
2 1.47.017 16:30:05.806 5 1:46.644 16:36:49.459 5 1:47.928 16:36:19.243
3 2:21.244 16:32:27.050 6 3:39.208 16:40:28.667 6 3:14.284 16:39:33.527
4 1:45.598 16:34:12.648 7 1:47.898 16:42:16.565 7 1:47.039 16:41:20.566
5 3:31.850 16:37:44.498 8 2:35.982 16:44:52.547 8 2:11.387 16:43:31.953
6 1.45.655 16:39:30.153 9 2:01.479 16:46:54.026 9 1:47.363 16:45:19.316
7 2:32.647 16:42:02.800 10 2:19.113 16:49:13.139 10 2:04.922 16:47:24.238
8 2:37.326 16:44:40.126  po, 16 - # 725 GORINI A. - Yamaha Joaers 1 1:54.102 16:49:18.340
9 1.46.344 16:46:26.470 1 1:46.643 16:26:58.405
10 3.07.141 16:49:33.611 2 1:50.096 16:28:48.501
Po. 13 - # 127 ULIVI M. - KTM AN 3 1:47.523 16:30:36.024
1 2:15.147 16:27:48.984 4 2:36.427 16:33:12.451
Fastest lap: 1:41.984
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - #399 TRINCHIERI P. - Husqvara (= avs 3 1:48.886 16:30:41.543 5 1:49.810 16:35:46.517
1 1.48.672 16:27:04.741 4 3:25.499 16:34:07.042 6 2:43.034 16:38:29.551
2 2:03.683 16:29:08.424 5 1:55.350 16:36:02.392 7 1:49.954 16:40:19.505
3 1.48.259 16:30:56.683 6 1:48.064 16:37:50.456 8 2:13.042 16:42:32.547
4 2:03.564 16:33:00.247 7 3:36.967 16:41:27.423 9 1:49.542 16:44:22.089
5 1.47.709 16:34:47.956 8 1:54.696 16:43:22.119 10 2:13.610 16:46:35.699
6 6:06.702 16:40:54.658 9 1.48.490 16:45:10.609 11 1.49.237 16:48:24.936
7 1:51.433 16:42:46.091 10 1:55.552 16:47:06.161 " po 26- #213 COLANGELO M. - Husqvarna o7 vo0
8 1:57.202 16:44:43.293 1 1:49.604 16:48:55.765 1 1:57.257 16:27:21.041
9 1:47.362 16:46:30.655  po, 23 - # 813 COSTANTINI D. - Yamaha s 2 1:50.817 16:29:11.858
10 2:01.534 16:48:32.189 1 1:49.175 16:27:27.412 3 1:49.690 16:31:01.548
Po. 20 - # 31 BASSI F. - KTM fi(f)f;ggf 2 1:48.505 16:29:15.917 4 2:33.590 16:33:35.138
1 1.48.916 16:27:23.216 3 1:48.919 16:31:04.836 5 1:49.713 16:35:24.851
2 2:00.497 16:29:23.713 4 2:55.476 16:34:00.312 6 2:05.096 16:37:29.947
3 1:47.785 16:31:11.498 5 1:49.024 16:35:49.336 7 1:54.218 16:39:24.165
4 4:30.370 16:35:41.868 6 2:05.104 16:37:54.440 8 1:49.819 16:41:13.984
5 1.48.487 16:37:30.355 7 1:49.601 16:39:44.041 9 2:03.747 16:43:17.731
6 2:09212 16:39:39.567 8 2:57.230 16:42:41.271 10 1:50.700 16:45:08.431
7 1.48.603 16:41:28.170 9 1:49.205 16:44:30.476 1 1:49.977 16:46:58.408
8 4:30.636 16:45:58.806 10 2:15.463 16:46:45.939 12 2:22.151 16:49:20.559
9 2:03.095 16:48:01.901 1 2:06.030 16:48:51.969 by 27. 4388 CODA C. - KTM Jo7 see
10 1:59.080 16:50:00.981  pg, 24 - # 89 BERTO T. - KTM s 1 1:49.922 16:27:37.660
Po. 21 - # 234 GHETTI S. - KTM fi(f)f-;;r; 1 1.49.544 16:27:22.117 2 2:18.309 16:29:55.969
1 1.48.740 16:28:22.527 2 1:51.421 16:29:13.538 3 2:00.049 16:31:56.018
2 2:16.085 16:30:38.612 3 2:56.120 16:32:09.658 4 1:50.226 16:33:46.244
3 1:49.607 16:32:28.219 4 1:48.801 16:33:58.459 5 3:52.070 16:37:38.314
4 2:07.566 16:34:35.785 5 2:33.243 16:36:31.702 6 1:49.850 16:39:28.164
5 1.48.512 16:36:24.297 6 1:50.554 16:38:22.256 7 2:17.966 16:41:46.130
6 2:17.186 16:38:41.483 7 4:46.050 16:43:08.306 8 1:50.850 16:43:36.980
7 1:47.933 16:40:29.416 8 1:49.659 16:44:57.965 9 6:30.816 16:50:07.796
8 2:05.003 16:42:34.419 9 1:51.012 16:46:48.977
9 1:48.639 16:44:23.058 10 2:23.133 16:49:12.110
10 2:03.114 16:46:26.172  po, 25 - # 249 CALUGI D. - KTM i
11 1:54.015 16:48:20.187 1 1:50.919 16:27:50.655
Po. 22 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna 06000 2 2:09.695 16:30:00.350
1 1:48.024 16:27:00.706 3 1:49.185 16:31:49.535
2 1:51.951 16:28:52.657 4 2:07.172 16:33:56.707
Fastest lap: 1:41.984
B £ =nre @BMW Motorrad s e caxeve MDBRS @YTT
FZZ @D P : Furracms [BILDEK] LB
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - #311 DAL BOSCO M. - TM Do ees 2 1:51.753 16:29:35.363 6 3.44.785 16:39:18.091
1 1:52.034 16:27:19.099 3 4:03.767 16:33:39.130 7 1:51.764 16:41:09.855
2 2:34.857 16:29:53.956 4 1:50.471 16:35:29.601 8 2:18.923 16:43:28.778
3 1:50.437 16:31:44.393 5 2:19.690 16:37:49.291 9 1:53.514 16:45:22.292
4 159120 16:33:43.513 6 1:51.085 16:39:40.376 10 2:23.000 16:47:45.292
5 1:50.161 16:35:33.674 7 1:51.684 16:41:32.060 1 1:52.339 16:49:37.631
6 1:57.957 16:37:31.631 8 5:22.823 16:46:34.883  pg 35.#792 0221 D. - Honda o
7 1:49.983 16:39:21.614 9 1:52.597 16:48:47.480 1 1:53.773 16:27:18.116
8 3:50.810 16:43:12.424  po, 32 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki AN 2 2:04.419 16:29:22.535
9 1:50.136 16:45:02.560 1 2:13.401 16:27:54.276 3 1:53.107 16:31:15.642
10 2:05.485 16:47:08.045 2 1:52.177 16:29:46.453 4 1:52.222 16:33:07.864
11 1:51.730 16:48:59.775 3 2:15.589 16:32:02.052 5 7:55.892 16:41:03.756
Po. 29 - # 422 CHIODA R. - Yamaha o rrimo 4 1:53.204 16:33:55.256 6 1:52.116 16:42:55.872
1 1:51.814 16:27:56.307 5 2:16.714 16:36:11.970 7 2:05.457 16:45:01.329
2 1:52.768 16:29:49.075 6 1:51.661 16:38:03.631 8 3:39.230 16:48:40.559
3 2:22.243 16:32:11.318 7 2:13.189 16:40:16.820  p 36 4 830 LIVERANI M. - Honda Sorens
4 1:50.805 16:34:02.123 8 1:51.369 16:42:08.189 1 1:53.261 16:27:49.741
5 2:10.561 16:36:12.684 9 2:08.571 16:44:16.760 2 1:54.219 16:29:43.960
6 2:05.934 16:38:18.618 10 1:51.850 16:46:08.610 3 3:39.163 16:33:23.123
7 1:50.109 16:40:08.727 1 2:06.913 16:48:15.523 4 1:52.903 16:35:16.026
8 2:21.470 16:42:30.197 12 1:50.784 16:50:06.307 5 2:06.688 16:37:22.714
9 1:51.540 16:44:21.737  po, 33 - # 373 RAGAZZINI G. - Yamaha A 6 4:33.629 16:41:56.343
10 2:23.100 16:46:44.837 1 1:51.520 16:28:15.811 7 1:52.649 16:43:48.992
1 1:52.195 16:48:37.032 2 2:24.520 16:30:40.331  pg 37.# 115 GUARNIERI T. - KTM A
Po. 30 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha A 3 2:04.760 16:32:45.091 1 211621 16:28:04.399
1 1:53.653 16:27:33.823 4 1:51.554 16:34:36.645 2 2:04.120 16:30:08.519
2 1:51.468 16:29:25.291 5 5:13.062 16:39:49.707 3 2:10.806 16:32:19.325
3 2:10.969 16:31:36.260 6 1:51.357 16:41:41.064 4 1:52.766 16:34:12.091
4 2:57.348 16:34:33.608 7 2:32.425 16:44:13.489 5 1:55.192 16:36:07.283
5 1:50.146 16:36:23.754 8 2:15.524 16:46:29.013 6 1:53.637 16:38:00.920
6 2:03.944 16:38:27.698 9 1:53.324 16:48:22.337 7 6:55.057 16:44:55.977
7 1:51.949 16:40:19.647  po, 34 - # 14 SALINA P. - Husqvarna AR 8 2:14.244 16:47:10.221
8 2:24.231 16:42:43.878 1 1:53.154 16:27:21.682 9 1:54.546 16:49:04.767
9 2:00.657 16:44:44.535 2 2:10.549 16:29:32.231
10 2:03.777 16:46:48.312 3 1:53.401 16:31:25.632
Po. 31 - # 221 UNGARO M. - KTM A 4 2:15174 16:33:40.806
1 1:52.365 16:27:43.610 5 1:52.500 16:35:33.306
Fastest lap: 1:41.984
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MX Prestige Montevarchi

Montevarchi 13-14 Aprile
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MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 38 - # 144 CICOGNI A. - KTM VAR 5 3:37.979 16:38:22.998
1 1:54.744 16:28:50.565 6 2:04.314 16:40:27.312
2 2:10.311 16:31:00.876 7 1:59.150 16:42:26.462
3 1:53.752 16:32:54.628 8 6:24.878 16:48:51.340
4 2:16.229 16:35:10.857
5 1:53.744 16:37:04.601
6 5:00.209 16:42:04.810
7 1:54.340 16:43:59.150
8 2:18.183 16:46:17.333
9 1:54.734 16:48:12.067
Po. 39 - # 768 FURLAN G. - Honda f‘f‘zf’ﬂ‘;
1 1:57.340 16:27:59.840
2 1:57.275 16:29:57.115
3 3:18.151 16:33:15.266
4 1:54.939 16:35:10.205
5 1:56.607 16:37:06.812
6 3:33.361 16:40:40.173
7 1:56.856 16:42:37.029
8 2:39.876 16:45:16.905
9 1:54.427 16:47:11.332
10 1:58.368 16:49:09.700
Po. 40 - # 523 D'ETTORRE M. - KTM s on
1 2:03.365 16:27:44.733
2 1:58.874 16:29:43.607
3 2:07.865 16:31:51.472
4 1:56.487 16:33:47.959
5 4:10.009 16:37:57.968
6 1:55.378 16:39:53.346
7 2:16.652 16:42:09.998
8 2:00.069 16:44:10.067
9 2:12.437 16:46:22.504
10 1:59.421 16:48:21.925
Po. 41 - # 938 NALDI A. - Kawasaki Diff. Primo
+17.166
1 1:59.388 16:27:42.713
2 1:59.801 16:29:42.514
3 2:59.571 16:32:42.085
4 2:02.934 16:34:45.019

Fastest lap: 1:41.984
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